
Prezentāciju veidoja 
Madonas novada 

Lazdonas  pamatskolas  pašpārvalde 
2012.g. aprīlī 





Lazdonas ezers 

DABAS IZZIŅA TAKA 

Skolas kalnā 

Rāceņu ezers 



ZINĀŠANAS LABĀK PALIEK GALVĀ  PRAKTISKI 
DARBOJOTIES SKOLAS  DABAS TAKĀ 

TURPMĀKO IZGLĪTĪBU PLĀNOJAM  
PĒTOT DARBA TIRGU 



DZĪVOJAM DRAUDZĪGI,  
JO PAŠI IZLEMJAM, KAS IR LABI  

UN KAS IR SLIKTI 



KATRAM IR IESPĒJA IZTEIKT SAVU  
VIEDOKLI, PRIEKŠLIKUMU, KRITIKU,.. 



Pirmdiena  Otrdiena  Trešdiena  Ceturtdiena  Piektdiena  

1. 
Jānis šodien bija ļoti 

pieklājīgs! 

 

2. 3. 4.           Liene šodien 

sagādāja visiem 

pārsteigumu – apsveica 

mūs Lieldienās dāvinot 

olas! 

5. 

8. 9.  Marta palīdzēja 

skolotājai sakārtot 

klasi! 

 

10. 11. Roberts 

uzmundrināja Ivo pēc 

neveiksmes 

kontroldarbā 

12. 

15. 16. 17. 18. 19. 

22. 23.   Viktorija 

šodien bija bēdīga un 

Artis viņai anekdoti! 

24. 25. 26. 

29. 30. 31. 

Ieraksti kādu labu darbu šodien ir paveicis tavs klasesbiedrs 



 7 

PULCIŅI  

VOKĀLAIS  

ANSAMBLIS 

TAUTISKĀS  

DEJAS 

ZAĻIE  

CILVĒCIŅI 

VIZUĀLĀ 

 MĀKSLA 

JAUNIE  

ŽURNĀLISTI 

SPORTS 

KORIĢĒJOŠĀ  

VINGROŠANA  

Katra skolēna sasniegums ir prieks visiem! 









ESAM GODĪGI IZVĒRTĒŠANĀ! 

VISI KOPĀ: MAZI, LIELI,  
APAĻI, TIEVI,... 

PROTAM PAR SEVI  
PASMAIDĪT! 



PĒC   MĀCĪBU   STUNDĀM 





 KOPĪGI DARBI VIENO! 



PAŠU IZVEIDOTAS LIETAS IR SIRDIJ MĪĻĀKAS! 



SANĀKAM. IZLEMJAM.                  DARAM,              DARAM,              

DARAM,              DARAM,              UN SANĀK !!!              



Sadarbība ar 
 novada organizācijām 

realizējot vides 
aktivitātes 

Piedalīšanās novada 
un valsts mēroga 

pasākumos 

Iesaistīšanās 
Meža dienu un ar vides 
saudzēšanu saistītās 

aktivitātēs 

Skolēnu vecāku  
iesaistīšana 

skolas EKO aktivitātēs 
un pasākumos 

Sadarbība ar pagasta  
Uzņēmumiem un  

iestādēm 

Skolas tēla un dzimtās  
vietas popularizēšana  

sabiedrībā 

Skolas ziņu  
lappuse ”Mirklis” kā 
pielikums pagasta 

 avīzei “Lazdonietis” 
  

 SADARBĪBA AR  

SABIEDRĪBU 





Skola - otrās mājas 

Skolā mēs vienmēr esam gaidīti! 




